
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2715/GR/UFFS/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023 

 

Designa membros da Comissão Institucional de 

Atenção ao Egresso da Universidade Federal da 

Fronteira Sul. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, e considerando a Resolução nº 88/CONSUNI/UFFS/2021, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Institucional de Atenção ao Egresso (CIAE), da 

(UFFS), constituída pela Portaria nº 2616/GR/UFFS/2023:  
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/CPF  

Lilian Wrzesinski Simon 
Técnico-Administrativo em Educação/PROGRAD 

(Coordenadora) 
2943369 

Ademir Luiz Bazzotti Técnico-Administrativo em Educação/PROEC 1165573 

Margarete Dulce Bagatini Professora do Magistério Superior/PROPEPG 1632573 

Claudia Dallagnol Técnico-Administrativo em Educação/PROAE 2222391 

Guilherme Turski dos Santos Técnico-Administrativo em Educação/ PROGESP/Reitoria 1144992 

Márcio Luft Técnico-Administrativo em Educação/Reitoria 1873960 

Ronan Maciel Marcos Professor do Magistério Superior/Campus Laranjeiras do Sul 2943590 

Michele Batista Técnico-Administrativo em Educação/Campus Chapecó 1884422 

Bianca Camargo Técnico-Administrativo em Educação/Campus Passo fundo 1373913 

Tatiana Peretti Técnico-Administrativo em Educação/Campus Erechim 1906458 

Rafael Alles Técnico-Administrativo em Educação/Campus Cerro largo 2312893 

Giuliano Kluch Técnico-Administrativo em Educação/Campus Realeza 1783945 

Eloisa da Silva Pauletti Egresso graduação/Campus Cerro Largo xxx.854.429-xx 

Wellinton Thiago Molinetti Egresso Pós-Graduação/Campus Realeza xxx.707.109-xx 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consuni/2021-0088
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-2616

